平成３０年８月９日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                            （コード番号：8934 東証第一部）

不動産特定共同事業法に係る許可申請のお知らせ

 本日、不動産特定共同事業法に係る許可申請を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 許可申請日

2018年８月９日

２． 許可申請先

金融庁長官・国土交通大臣

３． 許可申請の内容

  不動産特定共同事業法第２条第４項第１号、第２号、第３号及び第４号に掲げる業務

４． 申請の理由

当社は、今後の事業領域の拡大及び多様化に備えることを目的として、2018年６月22日開催の第19回

定時株主総会にて承認可決された、定款第２条（目的）に「不動産特定共同事業法にもとづく事業」を追

加いたしました。

本申請は、同法にもとづく事業の開始に向け行ったものです。

５． 今後の見通し

 当該許可を取得次第、事業を開始する予定ですが、当期の業績に与える影響は軽微であると判断してお

ります。
以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp